
TP-Link TL-SF1008P PoE switch

cena vč DPH: 1547 Kč
cena bez DPH: 1278.47 Kč

Kód zboží (ID): 27981

PN: TL-SF1008P

Záruka: 60 měsíců

TL-SF1008P je 8x 10/100Mbit/s nemanagovatelný switch, který nevyžaduje žádnou
konfiguraci a poskytuje 4x PoE (napájení přes ethernet) porty. Dokáže automaticky
detekovat a napájet všechna zařízení, která vyžadují napájení a vyhovují IEEE
802.3af. V tomto případě je elektrická energie přenášena spolu z daty společně po
jednom kabelu, což vám umožňuje rozšířit síť tam, kde není zavedené el. vedení
nebo schází zásuvky, tam, kde chcete připevnit zařízení, jako jsou AP, IP kamery
nebo IP telefony, atd.

Obsah balení

Zařízení
Napájecí adaptér
Napájecí kabel

<p>TL-SF1008P je <b>8x 10/100Mbit/s</b> nemanagovatelný switch, který
nevyžaduje žádnou konfiguraci a poskytuje <b>4x PoE</b> (napájení přes
ethernet) porty. Dokáže automaticky detekovat a napájet všechna zařízení, která
vyžadují napájení a vyhovují <b>IEEE 802.3af</b>. V tomto případě je elektrická
energie přenášena spolu z daty společně po jednom kabelu, což vám umožňuje
rozšířit síť tam, kde není zavedené el. vedení nebo schází zásuvky, tam, kde chcete
připevnit zařízení, jako jsou AP, IP kamery nebo IP telefony, atd.</p>
<h4>Obsah balení</h4>
<ul>
<li>Zařízení</li>



<li>Napájecí adaptér</li>
<li>Napájecí kabel</li>
</ul>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

